
UCHWAŁA NR IV/36/15
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie odwołania i zgłoszenia kandydatów powiatu na członków Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Zduńskiej Woli

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 1072) art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 598) oraz art. 23, 
ust. 3 pkt 4 i ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. 
Dz. U z 2015 r., poz. 149) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wnosi się do Starosty Zduńskowolskiego o odwołanie z Powiatowej Rady Zatrudnienia następujących 
osób:

1. Panią Marzenę Jarugę,

2. Panią Bożenę Szuster -Maliszewską,

3. Pana Witolda Oleszczyka z uwagi na utratę przez te osoby mandatu radnego powiatu zduńskowolskiego.

§ 2. Rada Powiatu zgłasza do Powiatowej Rady Zatrudnienia na miejsce osób odwołanych w § 1 następujących 
kandydatów:

1. Panią Jolantę Witkowską,

2. Pana Marcina Łabędzkiego,

3. Pana Feliksa Pacewicza.

§ 3. Uchwała jest kierowana do decyzji Starosty Zduńskowolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Id: 7663B624-BC67-444F-B3EE-B67F2E04D4E8. Podpisany Strona 1




